

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

PNH Holding ApS

Nørregade 63, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 92 46 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNH Holding ApS Nørregade 63 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 92 46 50
	Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Farsø Boligmontering ApS, herunder kan selskabet investere i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.225 kr. mod -11.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.500 kr. mod 83.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.225	-11.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.050	110.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.048	409
Andre finansielle indtægter	1.482	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359	-24.174
Resultat før skat	101.996	75.988
2 Skat af årets resultat	1.504	7.637
Årets resultat	103.500	83.625
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.050	110.816
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-127.550	-144.991
Disponeret i alt	103.500	83.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.627.479	2.518.429
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.479</u>	<u>2.520.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.629.479</u>	<u>2.520.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.329	109.663
Tilgodehavende selskabsskat	22.828	20.480
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.676	33.179
Tilgodehavender i alt	<u>133.833</u>	<u>163.322</u>
Likvide beholdninger	<u>1.877.127</u>	<u>1.965.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.010.960</u>	<u>2.128.642</u>
Aktiver i alt	<u>4.640.439</u>	<u>4.649.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.502.479	2.393.429
Overført resultat	1.878.492	2.006.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.627.971</u>	<u>4.642.271</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	6.468	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.468</u>	<u>6.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.468</u>	<u>6.800</u>
Passiver i alt	<u>4.640.439</u>	<u>4.649.071</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.282.613	2.151.033	114.400	4.673.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	110.816	-144.991	117.800	83.625
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.393.429	2.006.042	117.800	4.642.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	109.050	-127.550	122.000	103.500
	125.000	2.502.479	1.878.492	122.000	4.627.971

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	359	24.174	
	359	24.174	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.504	-7.659	
Regulering af tidligere års skat	0	22	
	-1.504	-7.637	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.393.429	2.282.613	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.050	110.816	
Opskrivninger 31. december 2023	2.502.479	2.393.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.627.479	2.518.429	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland	100 %	2.627.479	109.050
		2.627.479	109.050
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	2.000	2.000	
Kostpris 31. december 2023	2.000	2.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	12.773	
Årets opskrivninger	0	-12.773	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.000	2.000	

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	2.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
